



Türkiye'de

# YENİÇAĞ

Bu memleket tarihte Türk'tü, bugün de Türk'tür ve ebediyen de Türk olarak yaşayacaktır

Türkiye Türklerindir

23 TEMMUZ 2006 PAZAR

Dünyayı Türkçe okuyun

FIYATI: 35 YENİ KURUŞ (KKTC 50 YKR)

## EĞİTİM

# Ölü tercihe dikkat !

Adayların tercihlerini kendinden daha yüksek puanlı bölümlerin üzerine yazmamaları ve kodlamalara dikkat etmeleri gerekiyor

(Türkiye'de iki milyona yakın gencin geleceğini etkileyen üniversite sınavı sonuçlarının açıklanmasıyla beraber ÖSS maratonunu geride bırakan gençleri şimdi de gelecek korkusu sardı. Binlerce gencin tercih yapma telaşı sürerken, uzmanlar sınavdan alınan puanlar kadar doğru tercih yapmanın önemine de dikkat çekiyor. Adayların tercih yaparken, kişisel özelliklerinin önemli olduğunu vurgulayan uzmanlar, "Adaylar, bilgi ve yeteneklerini, ne tür çalışma ortamından hoşlandıklarını, istedikleri mesleğin özelliklerinin neler olduğunu ve çalışma koşullarını araştırmalıdır" dediler. Uzmanlar adaylara ölü tercih yapmamaları ve kodlamalara dikkat etmeleri gerektiğini belirterek, şu önerilerde bulundular:

## Uzmanlardan yardım alın

- 2006 Tercih Kılavuzu'ndaki bilgiler dikkatle incelenmeli.
- Tercih edilen bölüm ve üniversiteye dair özel koşullar mutlaka okunmalı.
- Ölü tercih yaparak tercihi hakkınızı eksiltmeyin. Bir tercihi kendinden daha yüksek puanlı bir bölümün üzerine yazmak ölü tercih yapmak anlamına geliyor.
- Yeni açılan bölümlere önem verin ve iyi inceleyin.
- Mutlaka bir uzmandan yardım alın. Fakat uzmanın tercihlerinizi sizin için yapmasını beklemeyin. Rehber öğretmenin yanına ön hazırlık yaparak

gerekli kontrolleri yaptırmak ve aklınıza takılanları sormak için gidin.

● Seçtiğiniz üniversitenin vakıf veya devlet üniversitesi olmasına, burs durumuna dikkat edin.

● Tercih listenizin tamamını doldurmak zorunda değilsiniz. İstemediğiniz bir bölümü listenize yazmayın.

● Tercih listenizin tutarlılık değerlendirmesini, kesinlikle bir rehber öğretmenle beraber yapın.



# İlkokul mezunu da memur olabilecek



Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu'nun ilk mezunları coşkulu bir törenle diplomalarını aldı.

## Yüksekokulda mezuniyet coşkusu

Türkiye'nin tek vakıf meslek yüksekokulu olan Anadolu Bil Meslek Yüksekokulu'nun mezuniyet töreninde konuşan Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa Aydın, amaçlarının Türkiye'nin ihtiyacı olan yüksek nitelikli insan gücünü yetiştirmek ve istihdam sorununa çözüm bulmak olduğuna dikkat çekerek, "Biz Türkiye'de teori eğitimi ile pratik eğitimi en iyi birleştiren okul olmak gibi bir misyonu üstlendik. Bu yüzden eğitim sistemimizde staj ve yerinde uygulama büyük önem teşkil etmekte. Bu farklı ve avantajlı eğitimi en ekonomik bütçelerle öğrencilerimize sunuyoruz" dedi. Çeşitli müzik ve folklor gösterilerinin yapıldığı törende, öğrenciler konuklara şir dinletisi sundu. Dereceye giren öğrencilere ise ödül verildi.

Danıştay, ilköğretim okulu ve orta okul mezunlarının da Kamu Personeli Seçme Sınavı'na (KPSS) girmesi için açtığı davada Hukukun Egemenliği Derneği'ni haklı buldu. Hukukun Egemenliği Derneği Genel Başkanı avukat Erdem Akyüz, KPSS sınavlarına katılmaya sınırlama getirilmesinin Anayasa'ya aykırı olduğunu söyledi. Talebi inceleyen Danıştay, karar öncesi davayı konumda tutulmuş Başbakanlık, Devlet Personel Dairesi Başkanlığı ve bağlı bulunduğu Devlet Bakanlığı ile ÖSYM'den savunma istedi. Danıştay, söz konusu kurumlardan gelecek savunmalar üzerine kararını açıklaya-

cak. Danıştay uygulamaya ilişkin yürütmeyi durdurma kararı verirse ilköğretim okulu ve orta okul mezunlarına da KPSS sınavına girme ve devlet memuru olma yolu açılacak.

## Büyük çelişki

Hukukun Egemenliği Derneği Genel Başkanı avukat Erdem Akyüz, kararın olumlu çıkması halinde ilköğretim okulu ve orta okul mezunlarının da bundan böyle KPSS sınavına gireceğini ve kendilerine devlet memuru olma yolunun açılacağını ifade etti. KPSS sınavının lise ve üstü okul mezunlarının girebildiğini, ilköğretim okulu ve

orta okul mezunlarının girmesinin engellendiğini hatırlatan Akyüz, "İlköğretim okulu ve ortaokul mezunları da sınava girebilmelidir. Bu okul mezunlarına da kamu görevi ve memuriyet yapabilmeye olanağı sağlanmalıdır. İlköğretim okulu mezunu bir kişinin milletvekili olabileceği ancak devlet memuru olamayacağı yolundaki hüküm büyük bir çelişkidir. Kamusal bir görev diye askerlik hizmeti yapan, vergi veren Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan bir yurttaşın, belli bir tahsil yapmadığı, yapamadığı için, her türlü kamu kuruluşunda, kamusal görevden mahrum bırakılması mümkün değildir" dedi.

## ÜDS başvuruları 24 Temmuz'da

Doçent adaylarına yönelik Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı'na (ÜDS) başvurular yarın başlıyor. ÜDS sonuçları yüksek lisans programlarına giriş için de kullanılabilir olduğundan lisans programı mezunu ile lisans programlarının son sınıfında veya sondan bir önceki sınıfta okuyan öğrenciler de bu sınava girebilecek. Doktora ve sanatta yeterlilik sınavına katılacak adaylar da ÜDS'ye girecekler. Adaylar, sınava katılmak için 2 Ağustos'a kadar üniversite rektörlüklerine başvurabilecek. Doçent adaylarının, ÜDS'de 100 üzerinden en az 65 almaları gerekiyor. Yabancı dil koşulunu karşılamak için doktora ve sanatta yeterlilik sınavına girecek adayların da ÜDS'den en az 50 almaları gerekecek.

## ÖSS için danışma bürosu kurulacak

Türk Eğitim-Sen, üniversite adayları için genel merkezde tercih danışma bürosu kuruyor. Sendikadan yapılan açıklamaya göre,



adaylara tercihlerini yaparken yol göstermek amacıyla sendika genel merkezinde rehber öğretmenlerin görev alacağı tercih danışma bürosu kurulacak. Türk Eğitim-Sen Genel Sekreteri İsmail Konuk, doğru tercih yapmanın püf noktaları olduğu-

nu, adayların üniversiteli olmak için şanslarını yitirmemeleri gerektiğini söyledi. Konuk, bilinçli yapılacak tercihlerin öğrenciyi başarıya götüreceğini, adayların doğru mesleği seçmesine katkı sağlayacağını belirtti. Adaylar yarından itibaren 25-26 Temmuz günleri 10.00-12.00 saatleri arasında tercih danışma bürosundan ücretsiz olarak yararlanabilecek.